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Description

V.3.3

Caractéristiques

Avantages

Performance de la Connectique

Cable Multifibre Pré-assemblé Breakout 2mm

► Dispo en types de fibres OM1, OM2, OM3, OM4 et OS1/OS2
► Câbles de 2 à 24 fibres « full breakout »
► Extrêmités en fibre tight de 2 mm
► Gaine de câble extérieure LSZH retardant de flammes
► Tous types de connectiques disponibles
► 100% assemblé et testé en usine
► Fabrication standard ou haute performance (premium)

► Mise en place rapide­ Assemblage et test en usine élimine pertes de temps
et problèmes de dernières minute sur site

► Fiable et performant­Le test à 100% de la connectique en usine combiné   à
l’utilisation de composants de qualité et la garantie d’un contrôle qualité dans
toutes les étapes de la chaîne de fabrication en font une offre haut-de-gamme.
► Economique ­ Le temps d’installation faisant appel à une main-d’oeuvre
qualifiée sur site est réduit au minimum.
► Connexion  directe  aux  équipements­ La possibilité de connecter
les câbles directement aux panneaux et aux matériels optiques
réduisent l’utilisation de tiroirs et optimisent l’espace dans la baie.

Les câbles Netkea multifibre pré-assemblés de type Break-out sont adaptés
pour des liaisons de courtes distances lorsqu’une connexion directe vers un
panneau de brassage ou vers un matériel actif est souhaité. Les fibres
d’extrêmité d’un diamètre de 2 mm sont suffisamment souples et solides pour
être utilisées à l’extérieur d’un tiroir fibre optique. Le lien optique est simplifié
par une connexion directe et fiable sans composants intermédiaires.

Applications
► Liens internes courts
► Connexion directe panneaux/matériels
► Infrastructures de type Data Center

Conformité aux standard

TYPE CONNECTEUR  IL Moyen Standard IL MAX Standard IL Moyen Premium IL MAX Premium RETURN LOSS

LC, SC MM 0.15 dB 0.30 dB 0.08 dB 0.15 dB NA

LC, SC SM 0.18dB 0.25dB 0.12dB 0.15dB >55/65dB

Performance du câble
Type (ISO/IEC 11801) OS1/OS2 OM1 OM2 OM3 OM4

Attenuation Coefficient [dB/km]

≤ 0.38 Max (1300nm)
≤ 0.25 Max (1300nm)

≤ 0.34 Typ (1550nm)
≤ 0.19 typ (1550nm)

≤ 3.5 Max (850nm)
≤ 1.5 Max (1300nm)

≤ 2.9 Typ (850nm)
≤ 1.2 typ (1300nm)

≤ 3.5 Max (850nm)
≤ 1.5 Max (1300nm)

≤ 2.7 Typ (850nm)
≤ 0.9 typ (1300nm)

≤ 3.5 Max (850nm)
≤ 1.5 Max (1300nm)

≤ 2.7 Typ (850nm)
≤ 0.9 typ (1300nm)

≤ 3.5 Max (850nm)
≤ 1.5 Max (1300nm)

≤ 2.7 Typ (850nm)
≤ 0.9 typ (1300nm)

Minimum Bandwidth: Overfilled
Launch [Mhzkm] NA ≥ 200 (850nm)

≥ 500 (1300nm)
≥ 500 (850nm)
≥ 500 (1300nm)

≥ 1500 (850nm)
≥ 500 (1300nm)

≥ 3500 (850nm)
≥ 500 (1300nm

Minimum Bandwidth: Laser Effective
Modal Bandwidth [Mhzkm] NA NA NA ≥ 2000

(850nm)
≥ 4700
(850nm)

Usage Interne          Panneau
 vers matériel

Durci                                                                             Liaisons courtes

► TIA/EIA-568-C.3 et ISO/IEC 11801
► ISO/IEC 60793 et ISO/IEC 60794
► ISO/IEC 61753, IEC 61754 et IEC 61755
► ISO/IEC 60332-1, IEC 61034-1/2 et IEC 61754-1/2
► Directive 2002/95/EC (RoHS) et REACH SvHC
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Cable Multifibre Pré-assemblé Breakout 2mm

Specifications Techniques

Element Characteristic

Fibre OS1/OS2, OM1, OM2, OM3, OM4 (ISO/IEC 60793)

Cable

Full Breakout 2  à  24 fibres (ISO/IEC 60794)
OD 12 fibres 11.8 ± 0.3mm
OD 24 fibres 14.1 ± 0.3mm
Gaine extérieure : LSZH, OFNP*

Connecteurs IEC 61753, IEC 61754, IEC 61755

Packaging Longueur <50mtr: HD PE Sac   Longueur >50mtr: Touret
Température Fonction 10 ~ +60°C
Température Stockage 40 ~ +70°C

Cette référence est une multi-fibre monomode 9/125 4 FO
OS1/OS2 LC/LC full Breakout

Constituez facilement votre Référence produit avec ce tableau

Exemple de référence

NTK4LC09BO20

NTK

Nbre
Fibre

Connecteur
Côté A

Connecteur
Côté B*

Type de Fibre Type de      Câble
Longueur

(Mtr)

2 LC LC FC FC LC LC FC FC OS1/OS2 09 Breakout BO

XX

4 LC/
APC LCA FC/

APC FCA LC/
APC LCA FC/

APC FCA OM1 62

6 SC SC E2000 E2 SC SC E2000 E2 OM2 50

8 SC/
APC SCA E2000/

APC E2A SC/
APC SCA E2000/

APC E2A OM3 OM3

12 ST ST ST ST OM4 OM4

16 * If end B differ from end A G.657/A1 A1

24

1. Câble Breakout
2. Connecteur
3. Manchon de Connecteur
4. Etiquette  identification

2 5. Câble 2mm type jarretière
6. Etiquette avec no de série
7. Manchon termo-rétractable

3 4 5 7 1 6


